〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

Invitation

2020 年 10 月 13 日

報道関係者各位

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：今泉 泰彦）が運営する、単身世帯のライフス

タイル・価値観・未来像をあらゆる視点から考察し発信そしてカタチにする、暮らし・住まいの研究所「+ONE

LIFE LAB（プラスワン ライフ ラボ）」は、10月29日（木）〜11月2日（月）の5日間にわたり、未来のシング

ルライフを提案し発信する『シングルライフ展』を、新宿パークタワー1階アトリウムで開催いたします。

『シングルライフ展』では、ミレニアル世代※から紐解く未来の暮らしのヒントを「スタイリング」という新し

い発想で提案、発信します。未来に向けたシングルライフの提案として、「+ONE LIFE LAB」の集大成とも言え

る展示会となっています。

この度、同展示会について、下記の通りプレス内覧会を開催いたしますのでご案内いたします。

ご多忙の折恐縮ではございますが、是非ご来場賜りたく何卒よろしくお願いいたします。

※ミレニアル世代とは、1981年以降に生まれ、インターネットが当たり前の時代に育ったデジタルネイティブ世代のこと。

記

■開催日時 ： 2020 年 10 月 29 日(木)  10：00〜13：00（随時受付・自由内覧）

※13：00 以降は一般のお客様のご案内が開始されますが、ご取材は可能です。

写真撮影等は一般ご来場者が写らないようご配慮ください。

※開催期間中（10 月 29 日（木）〜11 月 2 日（月）のご取材も承ります。

下記問い合わせ先にご連絡くださいますようお願いいたします。

■開催会場 ： 東京都新宿区西新宿 3-7-1 新宿パークタワー1 階アトリウム ※次頁ご案内図参照

ご出席いただける場合は、大変お手数ですが、添付の FAX 用紙もしくは下記担当宛てにメールに

て、10月 28日（水）17：00 までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

TEL：080-8438-9224  FAX：03-6774-8328

E-Mail：mikiko.yoshida@nskre.co.jp

未来のシングルライフを「スタイリング」という新しい発想で提案、発信。

『シングルライフ展』開催
＜プレス内覧会のご案内＞日時：2020 年 10 月 29 日（木）10：00～13：00

Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

■『シングルライフ展』開催概要

●主催／日鉄興和不動産株式会社

+ONE LIFE LAB（プラスワン ライフ ラボ）

●期日／10月29日（木）〜11月2日（月）

●時間／午前10時〜午後6時（入場無料・自由来場）

●会場／東京都新宿区西新宿 3-7-1

新宿パークタワー1階アトリウム

●WEB／https://plusonelife-lab.jp/singlelife-expo

【会場ご案内図】

▽ポスター

Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  https://www.nskre.co.jp

FAX 返信先：03-6774-8328
日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

（またはメール：mikiko.yoshida@nskre.co.jp へお送りください）

■『シングルライフ展』プレス内覧会案内

・所 在 地 ：東京都新宿区西新宿 3-7-1 新宿パークタワー1 階アトリウム

・交 通 ：JR「新宿」駅徒歩 12 分、

        都営大江戸線「都庁前」駅 A4、A5 出口より徒歩８分

・取材受付日時 ：2020 年 10 月 29 日(木)  10：00〜13：00（随時受付・自由内覧）

・当日連絡先 ：080-8423-1793 （日鉄興和不動産㈱ 佐藤携帯）

貴社名：

媒体名：

ご芳名：

ご参加人数：                        名

TEL：

当日のご連絡先：

未来のシングルライフを「スタイリング」という新しい発想で提案、発信。

『シングルライフ展』

プレス内覧会取材申込書

個人情報の取り扱いについて

本返信用紙にご記入いただきました個人情報は、「Plus Kitchen Project」プレス発表会に関する連絡のみに利用させていただきます。関係者以外の第三者

への提供・預託は行いません。

mailto:mikiko.yoshida@nskre.co.jp